
Cena (bez DPH): 

11 060 Kč
Cena (s DPH): 

13 383 Kč

Hrnec vysoký (O500, v=500 mm, 98 l)

Popis produktu

Vaření, dušení, restování – od zeleniny až po maso, ale i polévky omáčky a různé krémy, pudinky. Kastroly a hrnce Paderno jsou pro takové

vaření ideální. Nabízíme Vám je v desítkách velikostí (až do objemu 150 l) a ke každému hrnci a kastrolu lze dokoupit pokličku. Kastroly jsou

nerezové (ocel 18/10- 18% Chrom, 10% Nikl), takže vydrží téměř jakékoli zacházení a kuchařské náčiní. Mají jednovrstvé tělo a třívrstvé

sendvičové dno, které zaručuje dokonalý rozvod tepla po celém dně. Velká ucha zajišťují bezpečnou manipulaci. Průměry: 16 - 60 cm Obsahy:

3,2 - 150 litrů Pro sporáky: plynové, elektrické, sklokeramické, indukční  

Informace

Katalogové číslo 801480800578

Značka Paderno

Parametry

Výška: 500 mm 

Elektrika: Ano 

Hmotnost: 15.95 kg 

Indukce: Ano 

Keramika: Ano 

Obsah: 98 l 

Plyn: Ano 

Průměr rotoru: 500 mm 

Vytisknuto 19. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

